Página 1 de 1

PORTARIA Nº 008 DE 12 DE ABRIL DE 2024

Dispõe sobre a designação de

comissão especial avaliadora para

realização de prova de conceito

referente a Dispensa Eletrônica nº

005/2024  e dá outras providências.

A Diretora Executiva do Consórcio Intermunicipal Multifinalitário de

Gestão Pública dos Municípios do Centro Oeste Mineiro - CIMGEP, no

exercício das suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º Fica instituída a Comissão Especial para realização da Prova

de Conceito referente ao Processo Licitatório nº 011/2024, Dispensa

Eletrônica nº 005/2024, que tem como objeto a “contratação de

empresa especializada para prestação de serviço de disponibilização de

sistema informatizado integrado e oficial de comunicação interna,

externa, gestão documental e central de atendimento com módulos

memorando, circular, ouvidoria digital, protocolo eletrônico, pedido de

E-SIC, ofício eletrônico, processo administrativo, ato oficial, carta de

serviços, gestão de workflow e demais funcionalidades”.

Art. 2º Ficam designados os seguintes membros para constituírem a

COMISSÃO ESPECIAL AVALIADORA PARA PROVA DE CONCEITO:

I. Priscila Lopes Dias Sales – matrícula 2-6

II. Daniel Arruda Miranda – matrícula 7-6

Art. 3º A Prova de Conceito deverá ser aplicada de acordo com as

regras previamente estabelecidas no Instrumento Convocatório (Edital),

em especial no Termo de Referência.

Art. 4º A Prova de Conceito terá início no dia 16 de abril de 2024 às

15:00 horas.

Art. 5º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Abaeté, 12 de abril de 2024.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Elida Teixeira Campos Costa

Diretora Executiva

		2024-04-12T15:36:01-0300